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W dniu 12 lutego 2014 powołana została Platforma
Technik Kosmicznych Politechniki Warszawskiej. Decyzją Rektora prof. Jana Szmidta, jest ona
międzywydziałową strukturą zadaniową, która ma ściśle określone cele, do których należą m.in.
promowanie i prezentacja osiągnięć badawczych PW w dziedzinie technik kosmicznych, tworzenie
warunków do nawiązywania i prowadzenia współpracy krajowej oraz zagranicznej, wspieranie
działalności kół naukowych w zakresie technik kosmicznych, a przede wszystkim integracja
środowiska naukowego oraz dydaktycznego PW zajmującego się szeroko pojętymi  technikami
kosmicznymi.

Pracami platformy, której przewodniczącym jest dr inż. Jan Kindracki, kieruje zespół wybitnych
specjalistów: dr hab.inż. Katarzyna Osińska-Skotak, dr inż. Krzysztof Kurek,  dr inż. Leszek
Wawrzyniuk.

Mogą w niej uczestniczyć pracownicy, studenci i doktoranci PW po uzyskaniu odpowiedniej
akceptacji. Bezpośredni nadzór nad Platformą sprawuje Prorektor ds. Nauki  prof. Rajmund
Bacewicz.

Źródło: www.pw.edu.pl
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23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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